DODATEK 1.
Do Nru 49.DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIE!

w Radomiu dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1856 r.

mzą® Qwmawuw sùdsks’m.
Nr. 69546. 'Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań,i Oświecenia. (1541)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/3O Grudnia 1856 r. w biórze Na
czelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya precz rozpieczętowanie deklaracyj
na budowę Plebanii i domu dla sług Kościelnych, ,w Parafii Ostrowcu w Powiecie Opa
towskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rś. 2614 kop, 88. Wa
runki do licytacyi wraz z wykazem .kosztów przejrzeć, można w biórze Naczelnika Powia
tu Opatowskiego. Wzywając więc, mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby de-
klaracye swe na dzień 18/30 Grudnia 1856 roku przed godziną ;12-stą z rana pod adresem \
Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Ze podejmuję się entrepry
zy budowy Plebanii i domu dla sług kościelnych, w Parafii Ostrowcu Powiecie Opatow
skim leżącej, podług wykazu kosztów zasummę rub. sr. N.

Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów pęzejrfR^ można -jw bjórze Kaczek * '■
nika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających ifcgć podjęcia Się tej entre- \
-pryzy? aby deklaracye swe na dzień 18/30 Grudnia 1856 roku pried godziną dwunastą
z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści; „Żw po-. . \

sy w ParałMJbehitka . w Powiecie'*”
sunnhę rubli sretlefll N. poddając

r <V

dęjmuję się .entrepryzy budowy nowej Dzwonnicy W Parałt-^bclutka.

Aby zaś obwieszczenie powyższe doszło do wiadomości każdego
mieszkańca, Wójci gmin, Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Rabini w buźnicach, obo
wiązani są takowe zaraz ogłosić.

w Radomiu dnia 17/29 Listopada 1856 n
Nr. 78817. - Wydział i Sekcya Wojskowe. (1G27)

W magazynach prowiantskich Gubernii Radomskiej odbędzie się w dniach 29 Listo
pada (11 Grudnia) i 3/1B Grudnia r.b. Licytacya na sprzedaż starych z użycia wyszłych
worków a mianowicie: x

1. W magazynie Radomskim sztuk 995.—2.

' i godzinach przedpołudniowych stawić się w biórze Magistratu miast połączonych Gnie
woszowi i Granicy, i złożyć deklaracye według przepisanego wzoru, a nadto czysto, i
bez poprawek napisane, przyłączając do nich kwity depozytowe złożonego vadium %0
części summy anszlagowćj wyrównywającego: anszlag kosztów i warunki do licytacyi
każdego dnia wyjąwszy świąt, w biórze wspomnionego Magistratu przejrzane bydź mo-

w Radomiu dnia 13/25 Listopada 1856 r.
Sekretarz, w. z. Swidziński. ■

Naczelnik, Powiatu Opatowskiego. (1562)
Z powodu: źe odbyta w dniu *15/2- Października r. b. jako pierwszym terminie licyta

cya na reperacyą narzędzi ogniowych dla miasta Iłży od summy rs. 71 kop. 80, nie do
szła d<> skutku, zawiadamiam więc, iż taż w terminie drugim dnia 6/i8 Grudnia r.

309 rocznie do
tychczas opłacanej, pod warunkami które każdego czasu w Kancellaryi Magistratu przej
rzane być mogą. Chęć licytowania mający, wmni złożyć deklaracye według dołączo
nego wzoru przynajmniej na pół godziny przed terminem do licytacyi oznaczonym, z kwi
tem na złożone vadium w ilości rs. 31.

w Jędrzejowie dnia 24 Października (5 Listopada) 1856 r.
Burmistrz Radca Honorowy, Stanisławski. ' Kassyer, Mańkowski.

Deklaracya.
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Jędrzejowa z dnia 24 Października (5 Listo

pada) 1856 r. Nr. 15ÎO, podaję niniejszą dekhracyą, iż obowięzuję się zadzierżawió
dochód Kassy Ekonomicznej miasta Jędrzejowa, z targowego, jarmarcznego fbrukowe-
go na lat trzy po sobie idących poczynając od 1 Stycznia 1857 r.

Ubiegający się o dostawę
złoży w Kancellaryi Rady Powiatowej deklaracyą z własnoręcznym podpisem, opieczęto
waną, według poniżej zamieszczonego wzoru napisaną, czytelnie i zrozumiałe, bez za-
dnych skrobań i poprawek, i z wyrażeniem literami wypisanem, ilośąi odstąpionego na

■ . . korzyść Szpitala procentu, zaś na kopercie napisze „deklaracya na dostawę N. w dniu
28 Listopada (10 Grudnia) 1856 r. odbywać się mającą.” Jeżeliby po rozpieczętowaniu
dcklaracyj znalazły się dwie w których by jednakowy procent odstępowano, a dwóch

; ‘takich deklaracyj inne przez korzystniejszą offerte nie usuwały, w takim razie, pomiędzy
. , . konkurentami równy procent ofiarującemi, licytacya głośna odbytą zostanie,